
Arrêts de bus provisoires 
• Charleroi-Central : arrêt, rue de la Villette (à l’arrière de la gare)
• Marchienne-Zone : arrêt TEC, rue de Beaumont (N579)
• Landelies : arrêt TEC, place de la ligne bus 173, dans la rue Déversoir
• Thuin : arrêt provisoire SNCB, rue de la Gare/rue de Bethleem (à la gare même)
• Lobbes : arrêt provisoire SNCB, rue de la Station (à la gare même)
• Fontaine-Valmont : arrêt provisoire SNCB, rue de l’Eglise (à la gare même)
• Labuissière : arrêt provisoire SNCB, place de la Gare (face à la gare)
• Solre-sur-Sambre : arrêt TEC, rue de la Gare
• Erquelinnes-Village : arrêt provisoire SNCB, rue du 11 novembre (face à la gare)
• Erquelinnes : arrêt TEC, rue Albert 1er (à la gare)

Horaires de bus Vélos pliables 
autorisés

Uniquement 
billet SNCB

Travaux entre Charleroi-Central et Maubeuge (FR)
Le week-end du 4-5 février 2023

 

   
 ç

Ensuite 
toutes 

les 
120 min.

 
 ç

 
 ç

 
 ç

  11934 11939 11940 11941

        !   !
Charleroi-Central 6.34 16.34 18.34 20.34
Marchienne-Zone 6.40 16.40 18.40 20.40
Landelies 6.48 16.48 18.48 20.48
Thuin 7.17 17.17 19.17 21.17
Lobbes 7.22 17.22 19.22 21.22
Fontaine-Valmont 7.33 17.33 19.33 21.33
Labuissière 7.37 17.37 19.37 21.37
Solre-sur-Sambre 7.42 17.42 19.42 21.42
Erquelinnes-Village 7.48 17.48 19.48 21.48
Erquelinnes 7.52 17.52 19.52 21.52
Maubeuge (FR) + 8.12 18.12 20.12 22.12

	!	 Circule uniquement le samedi 4 février

 

   
 ç

Ensuite 
toutes 

les 
120 min.

 
 ç

 
 ç

 
 ç

 
 ç

  11942 11946 11947 11948 11949

        !   !   !
Maubeuge (FR) 6.50 14.50 16.50 18.50 20.50
Erquelinnes 7.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Erquelinnes-Village 7.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Solre-sur-Sambre 7.19 15.19 17.19 19.19 21.19
Labuissière 7.24 15.24 17.24 19.24 21.24
Fontaine-Valmont 7.29 15.29 17.29 19.29 21.29
Lobbes 7.40 15.40 17.40 19.40 21.40
Thuin 7.45 15.45 17.45 19.45 21.45
Landelies 8.14 16.14 18.14 20.14 22.14
Marchienne-Zone 8.22 16.22 18.22 20.22 22.22
Charleroi-Central + 8.28 16.28 18.28 20.28 22.28

	!	 Circule uniquement le samedi 4 février


